BP 1182 p 695r 05 za 07-01-1402.

Voornoemde Gerardus beloofde zijn voornoemde broer Theodericus en voornoemde Godefridus Sceijvel schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Dictus Gerardus promisit super habita et habenda dictos Theodericum suum fratrem et Godefridum Sceijvel (dg: filium) indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 695r 06 ma 09-01-1402.

Engbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen droeg over aan Willelmus Cluenken 8½ nieuwe gulden, aan hem beloofd door Baudewinus Cluenken.

Engbertus Ludinc filius Nijcholai dicti Coel Roelen soen octo et dimidium novos aureos florenos communiter nuwe gulden vocatos boni auri et iusti ponderis promissos sibi a Baudewino Cluenken prout in litteris supportavit Willelmo Cluenken cum litteris et jure. Testes Ghele et Best datum 2^a post epiphanie Domini.

BP 1182 p 695r 07 di 10-01-1402.

Bela wv Arnoldus gnd Nolleken Geroncs verkocht aan Johannes van de Kelder

zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder een b-erfcijns van 4 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment even goed in waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van Johannes goudsmid szv mr Danijel goudsmid, in Den Bosch, aan de Markt, naast het huis van Wautgherus hoefslager, in welk eerstgenoemd huis en erf voornoemde Johannes goudsmid woont, welke cijns wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Geroncs gekocht had van Ywanus van Vauderic, zijn broer hr Arnoldus kloosterling van Berne, en Egidius en Goeswinus, kv voornoemde Ywanus, en welke cijns wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Geroncs in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Bela. Met achterstallige termijnen van het afgelopen jaar.

Bela relicta quondam Arnoldi #dicti# Nolleken Geroncs cum tutore (dg: he) annum et hereditarium censum quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis #Francie# antiquo pro sedecim denariis in (dg: h) ipso censu computato vel alterius pagamenti equeboni in valore solvendum quolibet #anno# pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et area Johannis aurifabri generi magistri Danijelis aurifabri sita in Buscoducis ad forum juxta domum Wautgheri calciferratoris in qua domo et area primodicta dictus Johannes aurifaber moratur et quem censum dictus quondam Arnoldus Nolleken' Geroncs erga Ywanum de Vauderic dominum Arnoldum eius filium conventualem monasterii de Berna Egidium et Goeswinum liberos dicti Ywani emendo adquisierat prout in litteris et quem censum (dg: dictus) dicta Bela nunc integraliter ad se spectare (dg: dicebat) et sibi Bele a dicto quondam Arnoldo Nolleken Geroncs in testamento eiusdem quondam Arnoldi Nolleken legatum esse dicebat hereditarie vendidit Johanni de Penu filio quondam Arnoldi Stamelart de Penu supportavit cum dictis litteris et aliis et jure (dg: promittens cum tutore super omnia ratam) et cum arrestadiis sibi per spacium unius anni proxime preteriti deficientibus et non solutis ut dicebat promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte dicte Bele (dg: s) et suorum heredum deponere. Testes Aa et Best datum tercia post epiphaniam.